GKRN014 1 0 ₺

170,00 %18 ₺ 170,00

BANDO 6 PK 1200 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1200 2 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 60,00

BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 2 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 44,00

TOPLAM 5 ₺ 274,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 274,00

%18 KDV ₺ 49,32

GENEL TOPLAM ₺ 323,32

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr